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Na zaproszenie do rozmów dotyczące wsparcia w ramach nowej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej wystosowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach do firm sektora węglowego
licznie odpowiedzieli przedstawiciele tej branży. 

Spotkanie, które odbyło się 23 kwietnia br. w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego
w Katowicach, rozpoczął dyrektor WUP  naświetlając perspektywy pomocy ze środkówGrzegorz Sikorski 
unijnych oraz z krajowego Funduszu Pracy dla firm sektora węglowego oraz przedsiębiorstw
kooperujących z tą branżą, która przechodzi gruntowną restrukturyzację i musi sprostać zarówno
wyzwaniom w sferze produkcyjnej, jak i poradzić sobie z problemami pracowników, zwłaszcza
zagrożonych zwolnieniem lub zmuszonych do przekwalifikowania oraz zachęcając przedstawicieli branży
do skorzystania z przedstawianych możliwości. 

Wystąpienia rozpoczęto od prezentacji raportu z badań sondażowych z kwietnia br. dot. trudnej sytuacji
spółek okołogórniczych oraz jej wpływu na zatrudnienie, którą przedstawiła naczelnik Wydziału ds.
Rynku Pracy  Następnie naczelnik Wydziału Zarządzania EFS Grażyna Walasz. Dagmara Soszyńska -

 i kierownik Zespołu ds. Promocji i Informacji  szczegółowo omówili działaniaLisiakiewicz Piotr Kucharski
7.4 i 8.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, które będzie
wdrażał WUP w Katowicach. W pierwszym z nich istnieje możliwość szerokiego zakresu wsparcia z
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Europejskiego Funduszu Społecznego dla pracowników przedsiębiorstw, ze szczególnym
uwzględnieniem osób zwalnianych lub zagrożonych utratą zatrudnienia. Działanie 8.2 to propozycje
wsparcia dla przedsiębiorców i przedsiębiorstw w zakresie usług szkoleniowo-doradczych, które w
nowym okresie programowania będą świadczone w ramach Podmiotowego Systemu Finansowania,
którego funkcjonowanie przybliżono obecnym na spotkaniu przedstawicielom branży. 

Spotkanie zakończyło się rozmowami indywidualnymi, które z referującymi prowadzili zainteresowani
tematem goście.
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